

## АДМИНИСТРАЦИЯ РЫЛЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ	29.09.2014	Nº _	851	
	307370 Курская область,	г. Рыльс	СК	

О внесении изменений в постановление Администрации Рыльского района Курской области от 31.01.2014 №88 «Об утверждении плана мероприятий, направленных на реализацию молодёжной политики в Рыльском районе Курской области, на 2014 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», стать-ёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Рыльского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Администрации Рыльского района Курской области от 31.01.2014 №88 «Об утверждении плана мероприятий, направленных на реализацию молодёжной политики в Рыльском районе Курской области, на 2014 год» следующие изменения:
- в Смете расходов на проведение мероприятий, направленных на реализацию молодёжной политики в Рыльском районе Курской области, на 2014 год, утверждённой постановлением Администрации Рыльского района Курской области от 31.01.2014 №88:
  - строку 8 изложить в следующей редакции:

8	Участие в	4600			1260	3340
	областном					
	конкурсе					
	«Лидер					
	XXI века»					

- строку 22 исключить;
- последнюю строку изложить в следующей редакции:

Всего:	184000	38400	11600		111660	22340

- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Рыльского района Курской области Ю.М.Князева.
  - 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И. о. Главы Рыльского района Курской области

П.Е.Колоусов